
Omluvný list dítěte ve 3. mateřské škole Jindřichův Hradec III

Jméno a příjmení: Třída:

Datum absence od:                                                       do (včetně):

Při absenci kratší než celý den uvést datum a  počet hodin:

Důvod absence:

Podpis rodiče:                                     

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Omluvný list dítěte ve 3. mateřské škole Jindřichův Hradec III

Jméno a příjmení: Třída:

Datum absence od:                                                      do (včetně):

Při absenci kratší než celý den uvést datum a  počet hodin:

Důvod absence:

Podpis rodiče:                                     

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Omluvný list dítěte ve 3. mateřské škole Jindřichův Hradec III

Jméno a příjmení: Třída:

Datum absence od:                                                     do (včetně):

Při absenci kratší než celý den uvést datum a  počet hodin:

Důvod absence:

Podpis rodiče:                                     


	List1

